АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023    г. Минусинск    № 1045 – п

Об утверждении состава Совета по патриотическому воспитанию при главе

Минусинского района

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Совета по патриотическому воспитанию при главе

Минусинского района в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 02.03.2023 № 200-п «Об утверждении состава

Совета по патриотическому воспитанию при главе Минусинского района».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Постоянные комиссии Минусинского района».

Врип главы района  А.В. Пересунько

2

Приложение

к постановлению администрации

Минусинского района

от 09.11.2023 № 1045 - п

Состав

Совета по патриотическому воспитанию при главе

Минусинского района

Глухов

Сергей Иванович

Глава Минусинского района,

председатель Совета

Ефремова

Наталья Викторовна

Заместитель главы по социальным вопросам,

заместитель председателя Совета

Кузьмина

Евгения Андреевна

Главный специалист отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации Минусинского района,

секретарь Совета

Рождествова

Ольга Васильевна

Председатель Минусинского районного Совета депутатов

(по согласованию)

Воробьёв

Сергей Владимирович

Заместитель главы по общественно-политической работе

Полунина

Елена Николаевна

Руководитель отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации Минусинского района

Тальвик

Кирилл Александрович

Руководитель управления образования администрации

Минусинского района

Бушмакин

Александр Дмитриевич

Главный специалист отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации Минусинского района

Грузенкина

Галина Ивановна

Председатель местной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны и труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов Минусинского района

(по согласованию)

Парфёнов

Александр Владимирович

Президент региональной общественной организации

«Объединенный союз ветеранов боевых действий,

правоохранительных органов, силовых структур и казачества

«Защитник Отечества» Красноярского края

Гончарова

Вероника Сергеевна

Директор Муниципального бюджетного учреждения

«Молодежный центр «Тонус»

Анисимова

Зоя Анатольевна

Директор ЦДТ УО АМР

Рязанцева

Наталья Константиновна

Директор Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Межпоселенческая библиотечная система»

Минусинского района

Шуть

Александр Иванович

Военный комиссар города Минусинска и Минусинского

района (по согласованию)

Руководитель отдела                                                                                              Е.Н. Полунина